Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

Lunar Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 1, st. th. 8000 Aarhus C Business Registration No 36945745

Annual report 01.07.2018 - 31.12.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ken Villum Guldbrandt Klausen

Lunar Holding ApS

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Lunar Holding ApS Hack Kampmanns Plads 1, st. th. 8000 Aarhus C

Central Business Registration No (CVR): 36945745

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.07.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Henning Kruse Petersen, chairman Ken Villum Guldbrandt Klausen Tuva Lo Palm Lars Andersen Gary Stephen Bramali

Executive Board

Ken Villum Guldbrandt Klausen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The primary activity is to hold shares in Lunar Way and in Lunar Way-related companies.

Development in activities and finances

The loss for the financial year amounted to DKK 6,983k, which is as expected.

As the first fintech company in Denmark, the subsidiary, Lunar Way A/S, was granted an AISP/PISP licence in 2018. To meet the requirements thereof, the Company changed its financial year to 1 January - 31 December. The transition period covers the period from 1 July 2018 to 31 December 2018.

The Company made a capital increase in February 2019 of a total of DKK 101.7m consisting of a conversion of liabilities of DKK 51.2m and cash capital increases of DKK 50.6m. The Company has thus received a cash contribution of DKK 50.6m.

Moreover, the Company expects to carry out a new funding round in Q2 2019 with participation of both existing as well as new investors. With this funding, Management expects the Group to receive more liquidity.

Consequently, Management has presented the financial statements on the assumption of going concern.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Investments in group enterprises recognised at DKK 95,214k in the financial statements depend on the Group's ability to carry out the funding round in Q2 2019 as planned.

Management expects the funding round to be carried out as planned and has therefore not found any indications of impairment of the Company's investments in group enterprises. This, however, may be subject to uncertainty.

In the financial year, investments in the subsidiary Lunar Card A/S have been written down by DKK 4,444k due to failing results.

Events after the balance sheet date

Apart from the capital increase in February 2019, no events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

7

Income statement for 2018

	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Other external expenses Operating profit/loss		(92.157) (92.157)	(28.032)
		(32.237)	(28.032)
Other financial income	3	150.265	271.899
Impairment losses on financial assets		(4.444.203)	0
Other financial expenses		(2.597.392)	(146.993)
Profit/loss before tax		(6.983.487)	96.874
Tax on profit/loss for the year	4		(21.312)
Profit/loss for the year		(6.983.487)	75.562
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(6.983.487)	75.562
		(6.983.487)	75.562

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Investments in group enterprises		95.214.214	76.383.512
Fixed asset investments	5	95.214.214	76.383.512
Fixed assets		95.214.214	76.383.512
Other receivables		4.343	4.343
Income tax receivable		6.634.778	4.430.778
Receivables		6.639.121	4.435.121
Cash		11.965	19.428
Current assets		6.651.086	4.454.549
Assets		101.865.300	80.838.061

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Contributed capital	6	244.460	244.460
Retained earnings		42.755.248	49.738.735
Equity		42.999.708	49.983.195
Subordinate loan capital		0	9.092.116
Payables to shareholders and management		0	15.793.634
Joint taxation contribution payable		0	3.466.000
Other payables		1.448.523	1.427.000
Non-current liabilities other than provisions	7	1.448.523	29.778.750
Current portion of long-term liabilities other than provisions	7	50.670.953	0
Trade payables		23.116	23.116
Joint taxation contribution payable		6.723.000	1.053.000
Current liabilities other than provisions		57.417.069	1.076.116
Liabilities other than provisions		58.865.592	30.854.866
Equity and liabilities		101.865.300	80.838.061
Uncertainty relating to recognition and measurement Staff costs Contingent liabilities	1 2 8		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	244.460	49.738.735	49.983.195
Profit/loss for the year	0	(6.983.487)	(6.983.487)
Equity end of year	244.460	42.755.248	42.999.708

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

Investments in group enterprises recognised at DKK 95,214k in the financial statements depend on the Group's ability to carry out the funding round in Q2 2019 as planned.

Management expects the funding round to be carried out as planned and has therefore not found any indications of impairment of the Company's investments in group enterprises.

This, however, may be subject to uncertainty.

9 Chaff and	2018	2017/18
2. Staff costs Average number of employees	0	-
	2018 DKK	2017/18 DKK
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	150.265	271.899
	150.265	271.899
	2018	2017/18
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	21.312
	0	21.312
		Invest-
		ments in
		group
		enterprises
		DKK
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		76.383.512
Additions		23.274.905
Cost end of year		99.658.417
Impairment losses for the year		(4.444.203)
Impairment losses end of year		(4.444.203)
Carrying amount end of year		95.214.214

Notes

Of the year's cost price approaches of DKK 23,275k relate to grants provided to the Company's subsidiaries.

		Corpo-	Equity inte-
		rate	rest
	Registered in	form	0/0
Investments in group enterprises comprise:			
Lunar Way A/S	Aarhus	A/S	100,0
Lunar Card A/S	Aarhus	A/S	100,0
Lunar af 27. juni 2018 A/S	Aarhus	A/S	100,0
Lunar Way AB	Stockholm	AB	100,0

			Nominal
		Par value	value
	Number	DKK	DKK
6. Contributed capital			
A-share	125.000	1	125.000
B-share	119.460	1	119.460
	244.460		244.460

	Due within 12 months 2018 DKK	Due after more than 12 months 2018
7. Liabilities other than provisions		
Subordinate loan capital	17.751.126	0
Payables to shareholders and management	32.919.827	0
Other payables	0	1.448.523
	50.670.953	1.448.523

Subordinate loan capital and debt to shareholders and Management of a total of DKK 50,670k value at 31.12.2018 have been converted into share capital in February 2019. Thus, the loans do not require liquidity from the Company.

8. Contingent liabilities

Contingent liabilities to the subsiduaries

The Company has issued a letter of support to the subsidiaries, Lunar Way A/S and Lunar Card A/S, for the period until 31 May 2020.

Notes

Contingent liabilities to third parties

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
